
Toyota

8 0 0 . C A S C A D E  ( 2 2 7 . 2 2 3 3 )    F A X  8 0 0 . 6 9 3 . 3 7 6 8    w w w . c a s c o r p . c o m

55F-SSS-A077

55F-SSS-A070

60E-SSS-B076

100E-SSS-B061

150D-SSS-C074

150D-SSS-C216

カスケード / 小松

ET CGH CGV
(Kg)

@610 mm
ﾛーﾄ゙ｾﾝﾀー

 (Kg)

重量
ﾛーﾄ゙ｾﾝﾀー
 損失

水平方向
重心

垂直方向
重心カタログ

オーダーNo.
ﾏｳﾝﾃｨﾝｸ゙
　ｸﾗｽ

(ITA)

搭載車両
最小
ｷｬﾘｯｼ゙幅
　(mm)

容　量

(mm) (mm) (mm)

ｷｬﾘｯｼ゙幅

ｻｲﾄ゙ｼﾌﾄ量

ﾄーﾀﾙ

(mm)

小松(KOMATSU)

  970

1,020

1,060

1,190

1,580

1,270

1,580

2,500

2,500

2,700

4,500

4,500

6,800

6,800

100E-SSS-B062

カスケード(CASCADE)

55F-SSS-A056

55F-SSS-A052

55F-SSS-A057

100E-SSS-B053

  787

1,040

1,245

1,549

1,245

1,550

2,500

2,500

2,500

2,500

4,500

4,500

55F-SSS-A054

サイドシフター

CGV

ｷｬﾘｯｼ゙幅 ｷｬﾘｯｼ゙幅

CGV

CGHCGH

ET ET

Ｆ & Ｅ ｼﾘーｽ゙ ｻｲﾄ゙ｼﾌﾀー  Ｄ ｼﾘーｽ゙ ｻｲﾄ゙ｼﾌﾀー

Ⅱ

Ⅱ

Ⅲ

Ⅲ

Ⅲ

Ⅳ

Ⅳ

200

200

200

200

200

300

300

  895

  895

  932

1,032

1,214

1,168

1,219

 54

 56

 98

151

200

231

295

59

59

64

76

76

84

84

26

26

28

41

41

43

43

230

230

307

297

292

435

435

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅲ

Ⅲ

200

200

200

200

200

200

  734

  895

1,039

1,321

1,034

1,214

 46

 51

 67

 92

154

198

59

59

59

59

64

64

26

26

28

28

41

41

234

231

229

224

297

292

小松車　取付配管部品■

モデル

55F,60E & 100E

       150D

品　名

ユニオン

ユニオン

品　番

502201

502201

個　数

　　2

　　2

100E-SSS-B052

リンデ車に取付けの際は、リフト側にC-546977(ﾕﾆｵﾝ)
（ﾘﾌﾄ側出口ｵｽの場合）、又はC-546979(ﾕﾆｵﾝ)(ﾘﾌﾄ側
出口ﾒｽの場合）を取付け小松ﾎーｽで配管下さい。


